

THE SNACK WAREHOUSE

TEL. (011) 792-0808 // CELL 082 784 7946 / 079 504 3733

FAX. (011) 792-0890

www.schoolfood.co.za

Unit 18 SKYWAY BUSINESS PARK, cnr C.R SWART Dr & FREDA Str, BROMHOF Ext 48

AUGUST 2019 PROMOTIONS

Collect your stock and pay C.O.D. and you are guaranteed to buy the following items at very low prices.
Phone your order in and it will be waiting for collection. Enquire about our promotional letter for deliveries.

		PRICE/CASE	PRICE/EACH
CLOVER			
SUPER M 300ml flavoured milk	(x6)	KILLER DEAL!!!	60.95
TROPIKA 200ml Long life (x24)	(x24)		128.95
UHT MILK 200ml F/cream	(x24)		120.95
PARMALAT			
STERI STUMPIE 200ml flavoured milk	(x24)	KILLER DEAL!!!	138.95
STERI STUMPIE 350ml flavoured milk	(x6)	KILLER DEAL!!!	50.95
UHT MILK 1Ltr Full cream	(x6)	KILLER DEAL!!!	64.95
LIQUIFRUIT			
250ml assorted flavours	(x24)	KILLER DEAL!!!	147.95
330ml can assorted flavours	(x24)	KILLER DEAL!!!	186.95
CERES			
200ml assorted flavours	(x24)	KILLER DEAL!!!	128.95
COCA-COLA			
COKE 300ml assorted	(x24)		191.95
COKE 300ml LITE / ZERO flavours	(x24)		176.45
COKE 440ml / 500ml assorted flavours	(x24)		198.95
COKE 300ml Plastic (Coke, Sprite, Fanta Orange)	(x24)		142.95
COKE 2 litre assorted flavours	(x6)		119.95
APPLETISER / GRAPETISER 330ml	(x24)		240.95
VITAMIN 500ml water	(x24)		290.95
FUSE Ice tea 500ml	(x24)		207.95
VALPRE 500ml still / sparkling	(x24)		165.95
BONAQUA 500ml flavoured	(x24)		165.95
POWERADE 500ml	(x24)		228.50
PLAY 440ml energy drink	(x24)		331.95
REFRESHH			
330ml Tartrazine FREE (9 flavours)	(x6)	KILLER DEAL!!!	20.95
440ml ENERGY Drink	(x24)	KILLER DEAL!!!	169.95
ENERGADE			
500ml assorted flavours	(x24)	KILLER DEAL!!!	170.95
BENE'			
500ml still mineral water	(x24)		98.95
500ml sparkling mineral water	(x24)		116.95
PEPSI			
330ml plastic Pepsi, Mountain Dew, 7-UP, Mirinda	(x12)	KILLER DEAL!!!	63.95
600ml plastic Pepsi, Mountain Dew, 7-UP, Mirinda	(x12)		113.95
LIPTON			
200ml Ice Tea	(x24)		130.95
330ml Ice Tea	(x24)	KILLER DEAL!!!	176.95
500ml Ice Tea	(x24)	KILLER DEAL!!!	225.95
SIMBA			
Doritos 45g / Simba 36g	(x48)	KILLER DEAL!!!	213.50
Lays 36g	(x48)	KILLER DEAL!!!	229.95
Fritos 25g	(x48)		69.95
Peanuts and raisins 50g / Peanuts 50g	(x36)		141.45
Fritos 50g / Niknaks 55g / Ghost Pops 30g	(x48)	KILLER DEAL!!!	213.50
Niknaks 22g baler	(x50)		45.95
CHEETOS 16g baler	(x50)		41.45
WILLARDS			
Crisps 30g	(x48)		195.95
Big Korn 50g	(x48)		206.95
Flings 14g / Cheese Curls 16g	(x48)		106.95
BAKERS / PYOTTS			
Diddle Daddle 45g	(x48)		196.95
Bakers Mini Cheddars 33g	(x36)		131.95
Toppers 125g	(x12)		73.45
Bakers Mini EET-SUM-MOR 50g/TENNIS 50g/MARIE 4C	(x24)		97.95
SELTZER			
500ml assorted flavours	(x24)		172.95
MILO			
200ml Flavoured milk	(x24)		184.95
ZING			
200ml Nectar fruit juice	(x24)	KILLER DEAL!!!	82.45
RHODES			
200ml 100% fruit juice	(x24)	KILLER DEAL!!!	96.95

		PRICE/CASE	PRICE/EACH	
SWITCH				
500ml ENERGY Drink (assorted flavours)	(x24)	KILLER DEAL!!!	147.95	6.16
45g Energy bar (all flavours)	(x20)	KILLER DEAL!!!	128.95	6.45
PURA SODA				
330ml Flavoured drinks (low calories - natural flavours)	(x24)	KILLER DEAL!!!	179.95	7.49
TSITSIKAMMA				
500ml Crystal Spring water (assorted flavours)	(x6)		32.95	5.49
500ml Still / Sparkling Spring water	(x6)		23.95	3.99
750ml Still Spring water	(x6)	KILLER DEAL!!!	33.95	5.66
TIGER BRANDS				
OROS 300ml (Ready to Drink)	(x24)		141.95	5.91
OROS 500ml (Ready to Drink)	(x24)		179.95	7.49
OROS 2 Ltr	(x1)	KILLER DEAL!!!	32.45	
OROS 5 Ltr	(x1)	KILLER DEAL!!!	75.95	
FRUITREE				
JABBA 160ml assorted flavours	(x24)		69.95	2.91
Fuitree 200ml nectar juice	(x24)		107.95	4.49
ZOOM				
200ml Juice sachet (vitamin C enriched)	(x12)		25.45	2.12
90ml Fruity Milk Lollie	(x100)		165.95	1.66
CRAZY POPS				
Crazy Pops Box	(x48)	KILLER DEAL!!!	32.45	0.67
NESTLE				
500ml Still water	(x24)		147.95	6.16
MANHATTAN				
Mini Super C rolls	(x10)	KILLER DEAL!!!	14.50	1.45
Manhattan 50g (all other flavours)	(x24)	KILLER DEAL!!!	120.95	5.04
Manhattan 40g CHEWS (liquid filled centres)	(x24)	KILLER DEAL!!!	120.95	5.04
SUPER C rolls	(x24)		166.95	6.95
CADBURY				
Astro	(x40)		310.95	7.77
5 STAR 48g	(x32)	KILLER DEAL!!!	214.95	6.71
Flake (all variants)	(x40)		338.95	8.47
CHUNKY Bubbly 40g	(x30)		231.95	7.73
Crunchie / PS Bar / Lunch Bar	(x40)	KILLER DEAL!!!	269.95	6.74
Marvelous Creations 38g / OREO 38g Bar	(x12)		92.95	7.74
Stimorol 10pc (Wild Cherry / Spearmint)	(x50)		244.45	4.89
Stimorol 10pc (Air Wicks / Airtush Menthol)	(x50)		347.95	6.96
Mini Lunch Bar / PS	(x24)		68.95	2.87
CHUNKY bar (Top Deck, Dairy Milk, Caramello)	(x40)		309.95	7.75
SNACKER	(x24)		186.95	7.79
HALLS 33g Box	(x18)		105.45	5.86
OREO 38g	(x16)		70.95	4.43
NESTLE				
Kit Kat Chunky	(x24)	KILLER DEAL!!!	163.95	6.83
Smarties 40g / Bar One 55g	(x40)	KILLER DEAL!!!	273.45	6.83
AERO 40g / Tex 40g	(x40)	KILLER DEAL!!!	273.45	6.83
Rolo 52g / Peppermint Crisp 49g / Chocolate Log	(x40)	KILLER DEAL!!!	327.95	8.20
Kit Kat 2F	(x36)	KILLER DEAL!!!	103.95	2.88
Mini Bar One 21g / Smarties 17g / Tex 17g	(x24)	KILLER DEAL!!!	69.45	2.89
Kit Kat 4 finger	(x48)	KILLER DEAL!!!	327.95	6.83
BEACON				
75g Pre-Pack (All flavours)	(x24)	KILLER DEAL!!!	165.95	6.91
TV Bar, Nosh, All in One, Damascus 40g Choc	(x40)	KILLER DEAL!!!	255.95	6.40
Damascus 75g	(x24)		263.95	10.99
Jelly Tots 41g	(x40)	KILLER DEAL!!!	199.95	4.99
Jelly Tots 100g	(x40)	KILLER DEAL!!!	404.95	10.12
Jungle OATS bar	(x30)	KILLER DEAL!!!	186.95	6.23
Jungle SLIM bar	(x24)	KILLER DEAL!!!	142.95	5.95
Jungle SNACK pack	(x12)	KILLER DEAL!!!	127.95	10.66
Maynard Winegum rolls	(x36)	KILLER DEAL!!!	188.95	5.25
Fizz Pops tub	(x40)	KILLER DEAL!!!	43.95	1.09
75g ENERGADE Jellies	(x24)	KILLER DEAL!!!	183.95	7.66
Wonder Bars mini	(x24)	KILLER DEAL!!!	89.95	3.74
Fizzers	(x72)	KILLER DEAL!!!	85.95	1.19
Mini Fizzers	(x100)	KILLER DEAL!!!	39.95	0.40
SMOOTHIES Supa (x50) / Original (x72)		KILLER DEAL!!!	11.95	.24 / .16
Wilson rolls	(x48)	KILLER DEAL!!!	98.95	2.06
CATERING				
PIEMANS Pies (1 doz.)	(x12)		171.95	14.33
COUNTRY 180g Premium pies	(x12)	KILLER DEAL!!!	155.95	12.99
Seemann's viennas 1kg (short / long)	(x1)		59.45	
McCain 10kg 10mm frozen chips	(x1)		229.95	22.99/kg
DINNERMATES 100g Patties	(x50)		280.95	5.62
DINNERMATES 100g Crumbed Chicken	(x24)		255.95	10.66
KISMET WRAPS 25cm Plain	(x100)		451.95	4.51
CLOVER 1,154kg Processed slices	(x84)		117.95	1.40
PARMALAT 2kg Grated Cheddar	(x1)	KILLER DEAL!!!	145.95	72.97/kg
SWEETS				
YOGUETA Pops, PIN POP Pops	(x48)	KILLER DEAL!!!	40.95	0.85
CHAMPION Toffees	(x120)	KILLER DEAL!!!	41.45	0.34
MILKIT Pops, MONSTA Pops	(x48)		42.95	0.89

		PRICE/CASE	PRICE/EACH
PVM BAR			
50g Energy bar (all flavours)	(x20)	KILLER DEAL!!!	184.95
MINI Energy bar 20g	(x10)	KILLER DEAL!!!	42.45
ICE CREAM			
NINA's 125ml Frozen yoghurt	(x24)		191.95
SAFARI			
SAFARI Fruit Stiks 25g	(x10)	30.95	3.09
CARTOON CANDY			
Fizzy Fruit bombs (5 flavours)	(x25)	13.95	0.56
Yummy Gummy Watches / Snakes	(x50)	37.45	0.75
Motatoes / Fruity Flip bags	(x100)	11.95	0.12
Candy Necklaces bags	(x20)	25.95	1.30
TRIPLE X rolls (musk, mint, grape, peach/apric, straw, spe)	(x24)	45.95	1.91
PACKAGING MATERIAL			
No 1 Greaseproof bags	(x1000)	113.95	0.11
No 2 Greaseproof bags	(x1000)	152.95	0.15
No 3 Greaseproof bags	(x1000)	196.95	0.19
Hot Dog greaseproof bags	(x500)	114.95	0.23
Wrapped straws	(x2000)	76.95	0.04
Teaspoons (x500), Plastic Forks / Knives / Spoons (x250)		28.95	0.05 / .11
Tinfoil Light duty (450mmx70m)	(x1)	94.45	
Tinfoil Heavy duty (450mmx70m)	(x1)	122.45	
Curry & Rice 350ml plastic	(x1000)	494.95	0.49
Clingfilm (380mmx300m)	(x1)	148.45	
Serviettes (large)	(x1000)	92.95	0.09
Serviettes (Takeaway)	(x3000)	148.95	0.05
Insulcups 250ml	(x1000)	266.95	0.26
Insulcups 350ml	(x500)	201.95	0.40
NOLA			
Mayonnaise 1,5kg	(x1)	48.95	
Mayonnaise 3kg	(x1)	KILLER DEAL!!!	90.95
NOLA 2litre sunflower oil	(x1)	KILLER DEAL!!!	30.95
NOLA 4litre sunflower oil	(x1)	KILLER DEAL!!!	62.95
NOLA 20litre sunflower oil	(x1)	KILLER DEAL!!!	324.95
YUM YUM 1kg Peanut Butter	(x1)	KILLER DEAL!!!	54.95
KNORR / FINE FOODS			
Tomato Sauce 5 litre	(x1)	144.95	
Pourable Mustard 2 litre	(x1)	84.45	
BBQ Sauce 2 litre	(x1)	92.95	
Hamburger / Sweet Chilli sauce 2 litre	(x1)	107.95	
CRISPA 1kg Chip seasoning	(x1)	87.45	
MRS BALLS Chutney 3kg	(x1)	136.95	
HOT CHOCOLATE / COFFEE			
CIRO 1kg Hot Chocolate (bag)	(x1)	KILLER DEAL!!!	88.95
NESTLE 1kg Hot Chocolate	(x1)	KILLER DEAL!!!	98.95
NESTLE 1.75kg Tub Hot Chocolate	(x1)	KILLER DEAL!!!	165.95
MILO 1kg	(x1)	94.95	
NESCAFE 1kg Classic	(x1)	375.95	
RICOFFY 1.5kg	(x1)	151.95	
FIVE ROSES	(x200)	KILLER DEAL!!!	75.95
FRESHPAK Rooibos	(x80)	KILLER DEAL!!!	49.95
SNACKS			
WIZZARDS 16g Popcorn	(x50)	41.50	0.83
JUST POPCORN 30g	(x50)	201.95	4.04
JUST POPCORN 65g	(x30)	200.95	6.70
BILTONG Wheels	(x50)	224.95	4.50
Twiggles 22g Naks (cheese, chutney, beef, mixed)	(x50)	KILLER DEAL!!!	25.45
FOXI Nax 75g (7 flav.)	(x40)	132.95	3.32
FOXI Nax 22g (7 flav.)	(x50)	48.95	0.98
FOXI 50g Corn Pops (2x flav.)	(x20)	55.95	2.80
CORN NIBS 50g Corn Kernels	(x20)	40.45	2.02
YANK SNACKS 50g Puffs (3 flav.)	(x60)	KILLER DEAL!!!	247.95
YANK SNACKS 80g Sweetie Puffs	(x40)	KILLER DEAL!!!	181.95
SWEETS			
FRIT C sour belts	(x130)	KILLER DEAL!!!	111.95
ZOUR Bombs	(x166)	75.95	0.45
HARTBEAT Candy (Jumbo, Exotic)	(x166)	KILLER DEAL!!!	37.95
SOUR PUNK	(x24)	KILLER DEAL!!!	114.95
STUMBO Red / STUMBO Black cherry sucker	(x48)	KILLER DEAL!!!	37.95
BRATS Strings 50g	(x24)	KILLER DEAL!!!	137.95
ELEGANT Chews	(x100)	8.95	0.09
PENGO Chews	(x100)	8.95	0.09
PENGO Mega Chews	(x50)	13.45	0.27
DURRAN'S Fudge Pieces	(x90)	202.95	2.25
MISTER SWEET			
MR SWEET 60g Assorted pre-packs	(x24)	KILLER DEAL!!!	151.95
RASCALS 50g	(x24)	KILLER DEAL!!!	137.95
MR SWEET 50g Speckled Eggs (Box)	(x24)	KILLER DEAL!!!	228.95
MR SWEET 1kg bags	(x1)	82.95	9.54

Price subject to change
Price subject to change
Price subject to change

NB. Prices only valid while stocks last. All prices are inclusive of 15% VAT. E & O excluded.

